
Dvoupodlažní byt na prodej v Guadalmina Alta, Marbella 899 000 €
Reference: R4708702  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 224m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Alta

Zažijte luxusní bydlení v té nejlepší kvalitě s 6mto úžasným mezonetovým penthousem v pres:žní urbanizaci
Guadalmina Alta v Marbelle! Tato oáza se 4 ložnicemi a 4 koupelnami, která se pyšní úchvatným výhledem na
majestátní hory a svěží golfovou zeleň, nabízí rozlehlých 360 metrů čtverečních pečlivě zpracovaného prostoru.
Vyjděte na několik teras a nechte se opalovat na středomořském slunci nebo si stylově odpočiňte v prostorných
interiérech. S dvěma parkovacími místy a úložným prostorem máte šanci pozvednout svůj životní styl v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit Španělska. Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost! 

Kontaktujte nás pro více informací! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Předměstský 
Obec 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní byt na prodej v Guadalmina Alta, Marbella
	899 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Alta
	Features:


